

**People Partner Group Sweden AB**  
**Org nr 559270-0099**

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i People Partner Group Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2023-04-25

  
Mickey Dhillon

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva systemutveckling samt ägna sig åt konsultverksamhet inom IT. Bolagets säte är i Stockholm, Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av färre antal uppdrag.

### Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	1 405	3 564	1 230
Resultat efter finansiella poster	tkr	499	1 299	707
Soliditet	%	7,8	1,7	2,4

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	25 000	5 093	3 026	33 119
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning				-
Balanseras i ny räkning		3 026	-3 026	-
Årets resultat			<u>148 996</u>	<u>148 996</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>8 119</u>	<u>148 996</u>	<u>182 115</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	8 119
Årets resultat	148 996
	<hr/>
Totalt	157 115

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	157 115
	<hr/>
Totalt	157 115

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

#### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

2023060112687

<b>Resultaträkning</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 405 254	3 563 969
Övriga rörelseintäkter	1 864	3 377
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 407 118</b>	<b>3 567 346</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-831 551	-2 119 121
Övriga externa kostnader	-53 764	-122 428
Övriga rörelsekostnader	-23 200	-26 329
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-908 515</b>	<b>-2 267 878</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b>498 603</b>	<b>1 299 468</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77	-297
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-77</b>	<b>-297</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b>498 526</b>	<b>1 299 171</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-310 856	-1 295 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-310 856</b>	<b>-1 295 000</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b>187 670</b>	<b>4 171</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-38 674	-1 145
<b><i>Årets resultat</i></b>	<b>148 996</b>	<b>3 026</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	77 676	-
Övriga fordringar	-	47 753
Fordringar hos koncernföretag	1 567 287	1 267 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	43 525	-
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<u>1 688 488</u>	<u>1 315 040</u>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och Bank	660 070	622 934
<i>Summa kassa och bank</i>	<u>660 070</u>	<u>622 934</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<u>2 348 558</u>	<u>1 937 974</u>
<b>Summa tillgångar</b>	<u>2 348 558</u>	<u>1 937 974</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 119	5 093
Årets resultat	148 996	3 026
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>157 115</u>	<u>8 119</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<u>182 115</u>	<u>33 119</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	86 927	161 575
Skulder till koncernföretag	1 605 856	1 295 000
Skatteskulder	39 819	2 600
Övriga skulder	358 664	440 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 177	5 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>2 166 443</u>	<u>1 904 855</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<u>2 348 558</u>	<u>1 937 974</u>

## Noter


### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

2023060112691

2023060112692

Stockholm 2023-04-25

  
Mickey Dhillon  
Styrelseledamot